itselftools


	Afrikane
	Amarike
	Anglisht
	Arabisht
	Armene
	Azerbajxhanase
	Baskisht
	Bengalisht
	Bjellorusisht
	Boshnjake
	Bullgare
	Cebuano
	Daneze
	Esperanto
	Estonisht
	Finlandeze
	Frizian
	Frëngjisht
	Galike
	Galisht Skocez
	Gjeorgjiane
	Gjermanisht
	Greke
	Guxharatisht
	Hausa
	Havai
	Hebraisht
	Hindisht
	Hmong
	Holandeze
	Hungareze
	Igbo
	Indoneziane
	Irlandeze
	Islandeze
	Italiane
	Japoneze
	Javaneze
	Jidisht
	Joruba
	Kanadeze
	Katalanisht
	Kazake
	Kineze (E Thjeshtuar)
	Kirgizisht
	Kmerisht
	Koreane
	Korsikane
	Kreol Haitian
	Kroatisht
	Kurde
	Lao
	Latinisht
	Letoneze
	Lituaneze
	Luksemburgase
	Malagasi
	Malajalamisht
	Malajzisht
	Malteze
	Maori
	Maqedonase
	Maratisht
	Mianmar (Birmanez)
	Mongole
	Nepalisht
	Norvegjeze
	Nyanja (Chichewa)
	Pashto
	Persiane
	Polak
	Portugeze (Portugali, Brazil)
	Punjabi
	Rumune
	Rusisht
	Samoane
	Serbe
	Sesotho
	Shona
	Shqiptare
	Sindisht
	Sinhale (Sinhaleze)
	Sllovake
	Sllovene
	Somaleze
	Spanjisht
	Suahilisht
	Suedeze
	Sundaneze
	Tagalogisht (Filipine)
	Tajlandeze
	Tamilisht
	Taxhik
	Teluge
	Tradita Kineze)
	Turk
	Uellsisht
	Ukrainas
	Urdu
	Uzbekisht
	Vietnameze
	Xhosa
	Zulu
	Çeke






Vendndodhja ▾
	Vendndodhja Ime Aktuale 
	Ndani Vendndodhjen Time 
	Geocoding 
	Gjeokodimi I Kundërt 
	Koordinatat E Mia GPS 



Audio ▾
	Regjistrues Zëri 
	Dërgoni Mesazhe Zanore 
	Testi I Mikrofonit 
	Test I Altoparlantit 
	Konvertues Audio 



Imazh ▾
	Kompresor Imazhi 
	Konvertuesi I Imazhit 



Video ▾
	Konvertues Video 
	Video Regjistrues 
	Test Webcam 
	Regjistruesi I Ekranit 
	Video Kompresor 



Gjuhe ▾
	Përkthyes I Fjalëve Në Shumë Gjuhë 
	Si Të Thuash 
	Përkthime Shumëgjuhëshe 
	Lexoni Tekstin 
	OCR Në Internet 
	Gjetësi I Fjalëve (Anglisht) 
	Mbiemri Gjetës (Anglisht) 
	Gjetësi I Rhyme (Anglisht) 
	Gjetësi I Fjalëve Spanjolle 



Dosjet ▾
	Email I Përkohshëm 
	Mjetet PDF 
	Nxjerrësi I Arkivit 
	Konvertues Skedari 



Vende ▾
	Ushqimi Pranë Meje 



Më Shumë  ▾
Audio
	Regjistrues Zëri 
	Dërgoni Mesazhe Zanore 
	Testi I Mikrofonit 
	Test I Altoparlantit 
	Konvertues Audio 


Imazh
	Kompresor Imazhi 
	Konvertuesi I Imazhit 


Video
	Konvertues Video 
	Video Regjistrues 
	Test Webcam 
	Regjistruesi I Ekranit 
	Video Kompresor 


Gjuhe
	Përkthyes I Fjalëve Në Shumë Gjuhë 
	Si Të Thuash 
	Përkthime Shumëgjuhëshe 
	Lexoni Tekstin 
	OCR Në Internet 
	Gjetësi I Fjalëve (Anglisht) 
	Mbiemri Gjetës (Anglisht) 
	Gjetësi I Rhyme (Anglisht) 
	Gjetësi I Fjalëve Spanjolle 


Dosjet
	Email I Përkohshëm 
	Mjetet PDF 
	Nxjerrësi I Arkivit 
	Konvertues Skedari 


Vende
	Ushqimi Pranë Meje 












Mjetet PDF

Përdorni mjetet tona PDF për të kryer operacione të sigurta në skedarët tuaj. Asnjë transferim skedari nuk kërkohet që do të thotë privatësi dhe siguri optimale.



Kjo faqe përdor cookie. Mëso më shumë.

Duke përdorur këtë faqe, ju pranoni  Kushtet e shërbimit  dhe  Politika e privatësisë  tonë.
E kuptova









Features

Asnjë instalim softueri
Ky mjet bazohet në shfletuesin tuaj të internetit, nuk është instaluar asnjë softuer në pajisjen tuaj



Falas për t'u përdorur
Është falas, nuk nevojitet regjistrim dhe nuk ka kufi përdorimi



Të gjitha pajisjet e mbështetura
Mjetet PDF është një mjet online që funksionon në çdo pajisje që ka një shfletues ueb, duke përfshirë telefonat celularë, tabletët dhe kompjuterët desktop



Asnjë skedar ose ngarkim i të dhënave
Të dhënat tuaja (skedarët ose transmetimet e mediave tuaja) nuk dërgohen në internet për t'i përpunuar ato, kjo e bën mjetin tonë online Mjetet PDF shumë të sigurt




Prezantimi
Mjetet PDF është një koleksion mjetesh PDF që ju lejojnë të kryeni operacionet më të zakonshme dhe të dobishme në skedarët PDF. Mjetet tona janë unike: ato nuk kanë nevojë t'i transferojnë skedarët tuaj në një server për t'i përpunuar ato, operacionet e kryera në skedarët tuaj kryhen në nivel lokal nga vetë shfletuesi.
Mjete të tjera PDF në internet zakonisht i dërgojnë skedarët tuaj në një server për t'i përpunuar ato dhe më pas skedarët që rezultojnë shkarkohen përsëri në kompjuterin tuaj. Kjo do të thotë se në krahasim me mjetet e tjera PDF, mjetet tona janë të shpejta, ekonomike në transferimin e të dhënave dhe anonime (privatësia juaj është plotësisht e mbrojtur pasi skedarët tuaj nuk transferohen në internet).
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